

# ÅRSREDOVISNING för räkenskapsåret 2024

Styrelsen för ZERONE KONSULT AB lämnar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

## Innehåll

## Sida

-	<b>förvaltningsberättelse</b>	<b>2</b>
-	<b>resultaträkning</b>	<b>3</b>
-	<b>balansräkning</b>	<b>4</b>
-	<b>noter</b>	<b>6</b>

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Zerone Konsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 27 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm 2025-06-27



Raivo Kask

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom redovisning och IT-tjänster.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av av pandemin har omsättningen minskat då företagets kunder har drabbats.

Styrelsen bedömer att bolagets verksamhet kommer att bedrivas på samma sätt

under det kommande räkenskapsåret. Nya klienter har tillkommit och omsättningen beräknas öka.

### Flerårsöversikt (tkr)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	843 980	949 461	607 200	536 139
Resultat efter finansiella poster	3 346	2 126	2 105	1 883
Soliditet %	19	23	29	24

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 300	9 238	2 126	121 664
Resultatdisposition enligt årsstämman			2 126	-2 126	
Årets resultat				3 346	3 346
Belopp vid årets utgång	100 000	10 300	11 364	3 346	125 010

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

från tidigare år balanserat resultat 11 364

årets resultat 3 346

**Totalt 14 710**

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning 14 710

**Totalt 14 710**

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		843 985	949 461
Övriga rörelseintäkter	2	198 190	
Summa rörelseintäkter		<b>1 042 175</b>	<b>949 461</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-415 646	-413 567
Personalkostnader	3	-595 818	-505 037
Avskrivningar	4	-27 709	-27 709
Summa rörelsekostnader		<b>-1 039 173</b>	<b>-946 313</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 002</b>	<b>3 148</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2285	234
Räntekostnader och liknande resultatposter		-107	-16
		<b>2 178</b>	<b>218</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 180</b>	<b>3 366</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 180</b>	<b>3 366</b>
Skatt på årets resultat		-1 834	-1 240
Skatt föregående år		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3 346</b>	<b>2 126</b>

ank=20250708:2025071015371

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>	<b>4</b>		
inventarier		40 385	68 094
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>40 385</b>	<b>68 094</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		20 382	15 601
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		240 579	191 850
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>260 961</b>	<b>207 451</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>365 185</b>	<b>269 350</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>626 146</b>	<b>476 801</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>666 531</b>	<b>544 895</b>

ank=20250708;2025071015372

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (1000 aktier à nom 100 kr)		100 000	100 000
Reservfond		10 300	10 300
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>110 300</b>	<b>110 300</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		11 364	9 238
Årets resultat		3 346	2 126
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>14 710</b>	<b>11 364</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>125 010</b>	<b>121 664</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skuld till aktieägare		465 233	337 720
Leverantörsskulder		292	5 861
Övriga skulder		75 996	79 650
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>541 521</b>	<b>423 231</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>666 531</b>	<b>544 895</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre aktiebolag

#### Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider 5 år

#### Kundfordringar

Kundfordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuella bedömda osäkra fordringar.

#### Fordringar och skulder

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning väntas bli betalt.  
Övriga tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärdet.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet %

Eget kapital och obeskattade reserver i förhållande till balansomslutning.

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

Vinst vid försäljning av inventarier 198 190

### Not 3 Medelantalet anställda

2024 2023

Medelantalet anställda

2 2

### Not 4 Inventarier

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärde

138 544 138 544

**Utgående ackumulerade anskaffningsvärden**

**138 544 138 544**

Ingående avskrivningar

-70 450 -42 741

Årets avskrivning

-27 709 -27 709

**Utgående ackumulerade avskrivningar**

**-98 159 -70 450**

**Redovisat värde**

**40 385 68 094**

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-06-27



Raivo Kask

ank=20250708;20250710;5375